
Smlouva

o poskytování poimplementačních služeb

kterou uzavřely podle  § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

dále uvedeného dne, měsíce a roku níže uvedené smluvní strany:

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem: Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno – Štýřice
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1479
IČ: 607 33 098
DIČ: CZ607 33 098
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 
Email pro fakturaci: 

jako objednatel na straně jedné

a

Adaptica, a. s.
se sídlem: Tyršovo nábřeží, 5183,  760 01, Zlín
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu Brně, oddíl B, vložka 2537
IČ: 255 13 621
DIČ: CZ255 13 621
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená: Ing. Janem Melzerem
ve věcech smluvních: Ing. Janem Melzerem
ve věcech technických: Ing. Janem Melzerem

jako poskytovatel na straně druhé

takto:



I.

Základní pojmy

Níže jsou definovány pojmy používané v této smlouvě:
Termín / zkratka Význam

Zástupce
poskytovatele

Pověřená osoba poskytovatele, která je oprávněna:
· Spolu se zástupcem objednatele vyhodnocovat plnění služeb dle

katalogu služeb
· Jednat se zástupcem objednatele o změnách katalogu služeb a

jejich případný dopad na cenu předmětu smlouvy
Klíčový uživatel Jedná se o pracovníky objednatele, kteří jsou odběrateli služeb dle

katalogu služeb. Klíčoví uživatelé jsou oprávněni:
· Nahlašovat závady a požadavky na služby dle katalogu
· Potvrzovat provedení služeb

Administrátor
objednatele

Pracovník objednatele – administrátor technického prostředí, který
poskytuje součinnost ve vazbě na technické prostředí objednatele.

Zástupce
objednatele

Jedná se o pověřeného pracovníka objednatele, který je oprávněn:
· Spolu se zástupcem poskytovatele vyhodnocovat plnění služeb

dle katalogu
· Jednat se zástupcem poskytovatele o změnách katalogu služeb a

jejich případném dopadu na cenu předmětu smlouvy
· Požádat a provést kdykoliv kontrolu úrovně poskytovaných

služeb dle katalogu
· Objednávat od poskytovatele služby nad rámec této smlouvy

Katalog služeb Soupis definovaných služeb včetně jejich parametrů.

Specifikace prvku služby

Spolehlivost Počet výpadků nebo poruch příslušné služby za měřenou periodu.

Dostupnost Procentuálně nebo jinak definovaná časová dostupnost služby.

Odezva Čas mezi iniciací procesu (telefonní ohlášení, odeslání e-mail, založení do
support systému) a získání příslušného výstupu (potvrzení transakce,
telefonní odpověď, odpověď na e-mail).

Doba opravy Specifikace doby, do které je nutné provést opravu od okamžikujejího
nahlášení.

Spokojenost
uživatele

Případné další parametry, které souvisí s vyhodnocením spokojenosti
uživatele pro danou službu.

Zátěž Úroveň požadavků/aktivit při jejímž překročení nemusí být zajištěna
požadovaná úroveň služby.

Standardy Definované standardy pro danou službu.

Závislosti Definuje, na čem je závislé poskytnutí dané služby v uvedených
parametrech.



II.

Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje objednateli poskytovat služby dle katalogu služeb uvedeného
v příloze č. 1 této smlouvy pro zabezpečení provozu a rozvoje nového informačního
systému ERP (dále také jen „IS ERP“) objednatele v oblastech základního software a
aplikačního software, to znamená souhrnu všech dodávek, které byly ze strany
poskytovatele dodány při plnění předmětu Smlouvy o vytvoření nového informačního
systému, uzavřené dne 6. 1. 2017 mezi objednatelem a poskytovatelem. Objednatel se
zavazuje za tyto služby zaplatit poskytovateli za každý kalendářní měsíc dohodnutou
paušální cenu. Celkový rozsah plnění dle této smlouvy nepřesáhne 999.000,- Kč bez DPH.

2. Poskytovatel se zavazuje 1x za 6 měsíců pravidelně vykazovat sledování úrovně
poskytovaných služeb.

3. Poskytovatel neposkytuje služby uvedené v příloze č. 5 této smlouvy – Seznam
neposkytovaných  služeb. Tyto si zajišťuje objednatel jiným způsobem.

III.

 Požadavky na služby

      A.   Obecné zásady

1. Poskytovatel bude zajišťovat dosahování úrovně služeb definované pro jednotlivé prvky
služeb a jejich uživatele v tomto dokumentu a jeho přílohách.

2. Poskytovatel bude dodržovat všechny dohodnuté a dokumentované provozní postupy
určující  požadavky na vstupy, výstupy, pracovní postupy a kontroly.

3. Poskytovatel bude  min. 3 pracovní dny předem informovat objednatele a klíčové uživatele
v případě nutných přerušení a omezení v poskytování služeb. Poskytovatel v této informaci
uvede, o jaké omezení se jedná a na jak dlouho bude přerušeno či omezeno poskytování
služeb.

4. Klíčový uživatel nebo zástupce objednatele potvrdí řádné provedení služby a funkčnost
celkového systému v souladu s požadavky support systému poskytovatele.

      B.   Zásady sledování úrovně služeb

1. Každá služba je charakterizována výčtem prvků služby z Katalogu služeb - příloha č. 1 a
poskytována v dohodnutém místě dle čl. IV. odst. 4.

2. Pro poskytované služby budou specifikovány zejména následující položky (viz Katalog služeb
– příloha č. 1) :

· Specifikace prvku služby

· Definice prvku služby



· Hodnoty pro prvek služby

· Omezení

· Doplňující poznámky

3. Pro sledování vykazování úrovně poskytovaných služeb byla dohodnuta perioda 6 měsíců.
Podmínky sledování vykazování úrovně poskytovaných služeb stanovuje čl. IV. odst. 5.

IV.

Organizace a řízení poskytování služeb

1. Role a zodpovědnosti poskytovatele
a) Zástupce poskytovatele
Poskytovatel určí svého zástupce - viz. příloha č. 3.

Tento zástupce je odpovědný vůči objednateli za zajištění úrovně poskytovaných služeb.
Úzce přitom spolupracuje se zástupcem objednatele. Zejména zajišťuje:

· soulad poskytovaných služeb se standardy stanovenými v tomto dokumentu

· dodržování postupů řízení konfigurace, řízení změny a eskalačních procedur

· udržení dohodnuté úrovně služeb

· včasné a kvalitní vykazování dosahované úrovně služeb

· styk se zástupcem objednatele

· aktivní výměnu informací a zpětnou vazbu od klíčových uživatelů

2. Role a zodpovědnosti objednatele
a) Klíčoví uživatelé
Uživatelé využívají služby poskytované na základě tohoto dokumentu a jsou povinni
dodržovat stanovené zásady a provozní předpisy.

b) Zástupce objednatele
Objednatel určí svého zástupce pro služby - viz. příloha č. 3.

Zástupce objednatele reprezentuje uživatelské skupiny při jednání s poskytovatelem
služeb v rámci této smlouvy, účastní se pravidelných šestiměsíčních hodnocení
poskytovaných služeb.

c) Administrátor objednatele
Povinnosti administrátora technického prostředí objednatele jsou definovány v příloze
č. 1 této smlouvy. Tyto povinnosti musí být zajištěny, aby mohlo být ze strany
poskytovatele plněno dle této smlouvy.

3. Pravidla pro hlášení požadavků
Objednatel se zavazuje při hlášení požadavků postupovat dle Pravidel pro hlášení
požadavků uvedených v příloze č. 5.



4. Místo poskytování služeb
Místa, ve kterých budou poskytovány služby dle předmětu smlouvy, jsou uvedena
v příloze č. 6 – Seznam lokalit objednatele, která jsou místem realizace této smlouvy.

5. Řízení poskytování služeb
Sledování (měření) úrovně poskytovaných služeb zajišťuje poskytovatel. Rozsah potřebné
spolupráce objednatele musí být předem dohodnut pro každý prvek služby a je
dokumentován v katalogu služeb. Poskytovatel rozesílá zástupci objednatele pravidelně
do 10 pracovních dnů po skončení měřené periody výkazy o úrovni služeb, specifikované
v příloze č. 2.

Poskytovatel zajišťuje konání pravidelných schůzek svého zástupce pro služby se
zástupcem objednatele vždy do 15 pracovních dnů po skončení měřené periody. Na
těchto schůzkách je projednáváno zejména:

· plnění předmětu smlouvy (viz čl. II. za minulé období);

· výhrady a rozpory k plnění předmětu smlouvy;

· návrhy na úpravy a doplňky v plnění předmětu smlouvy.

Případné přetrvávající rozpory z jednání jsou postupovány k řešení na úrovni statutárních
zástupců smluvních stran.

V.

Ochrana důvěrných informací

1. Za důvěrné informace se bez ohledu na formu jejich zachycení považují veškeré informace,
které nebyly některou ze stran označeny jako veřejné, zejména obchodní tajemství,
informace o činnosti některé ze stran, její struktuře, hospodářských výsledcích, know-how
anebo informace pro nakládání, s nimiž je stanoven právními předpisy zvláštní režim utajení
(zejména hospodářské tajemství, státní tajemství, bankovní tajemství, služební tajemství).
Dále se považují za důvěrné informace takové informace, které jsou jako důvěrné výslovně
některou ze stran označeny.

2. Smluvní strany jsou povinny zajistit utajení získaných důvěrných informací způsobem
obvyklým pro utajování takových informací, není-li výslovně sjednáno jinak. Smluvní strany
se zavazují, že nebudou důvěrné informace dále rozšiřovat nebo reprodukovat a nesdělí,
nezpřístupní, či neumožní jejich zpřístupnění třetí straně jakýmkoli způsobem bez
předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Tato povinnost platí bez ohledu na
ukončení účinnosti této smlouvy. Strany mají právo požadovat navzájem doložení
dostatečnosti utajení důvěrných informací. Strany jsou povinny zajistit utajení důvěrných
informací i u svých zaměstnanců, zástupců, jakož i jiných spolupracujících třetích stran,
pokud jim takové informace byly poskytnuty.

3. Právo užívat, poskytovat a zpřístupnit důvěrné informace mají obě strany pouze v rozsahu a
za podmínek nezbytných pro řádné plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy.

4. Za důvěrné informace se v žádném případě nepovažují informace, které se staly veřejně
přístupnými, pokud se tak nestalo porušením povinnosti jejich ochrany, dále informace



získané na základě postupu nezávislého na této smlouvě nebo druhé straně, pokud je
strana, která informace získala, schopna tuto skutečnost doložit, dále informace poskytnuté
třetí osobou, která takové informace nezískala porušením povinnosti jejich ochrany a
informace, které podléhají režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Povinnosti stanovené v tomto článku V. se
nevztahují na informace, které jsou vyžádány soudem, orgány činnými v trestním řízení
nebo věcně příslušným správním orgánem na základě zákona a jsou použity pouze k tomuto
účelu a v nezbytném rozsahu.

5. Žádné ustanovení této smlouvy přitom nebrání nebo neomezuje poskytovatele a
objednatele v obchodním využití jakékoliv technické znalosti, dovednosti nebo zkušenosti
obecné povahy, kterou získal při plnění této smlouvy.

6. Ustanovení tohoto článku nejsou dotčena ukončením účinnosti této smlouvy z jakéhokoli
důvodu a jsou platná a účinná bez omezení i poté.

VI.

Bezpečnostní opatření

1. Poskytovatel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy
na pracovištích objednatele. Poskytovatel se zavazuje realizovat všechna bezpečnostní
opatření a požadavky stanovené zadávací dokumentací k veřejné zakázce, v rámci které je
tato smlouva uzavírána.

2. Poskytovatel se seznámí s riziky na pracovištích objednatele, upozorní na ně své pracovníky,
včetně pracovníků jím pověřeného subdodavatele, a určí způsob ochrany a prevence proti
úrazům či jinému poškození zdraví.

3. Poskytovatel upozorní objednatele na všechny okolnosti, které by mohly při jeho činnosti na
pracovištích objednatele vést k ohrožení provozu nebo k ohrožení bezpečného stavu
technických zařízení a objektů.

4. Poskytovatel se zavazuje, že nezneužije data a údaje získané v průběhu plnění této smlouvy
a zejména, že nepředá tyto třetí straně.

VII.

Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce tří let, počínaje dnem oboustranného
podpisu předávacího protokolu k IS.



VIII.

Cena služeb

1. Cena za měsíčně poskytované služby zajišťující předmět smlouvy dle čl. II. této smlouvy je na
základě dohody smluvních stran stanovena paušálně ve výši 27.750,- Kč bez DPH/měsíc.

2. Uvedená cena je cenou nejvýše přípustnou, zahrnuje veškeré náklady a vedlejší výkony
nutné k řádnému poskytování služeb, zejm. poštovné, cestovní náklady, nocležné, čas na
cestě, stravné atd., a nelze ji zvýšit ani pod vlivem změny cen vstupů nebo jiných vnějších
podmínek.

3. Tuto cenu uhradí objednatel na základě faktury vystavené poskytovatelem. Faktury budou
vystavovány poskytovatelem měsíčně vždy k poslednímu dni předmětného kalendářního
měsíce s dobou splatnosti 30 dnů ode dne vystavení.

4. Faktura je daňovým dokladem a musí být vystavena v souladu s § 28 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel se
zavazuje dodat fakturu objednateli na adresu sídla společnosti Brněnské komunikace a.s.,
Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno – Štýřice.

5. Poskytovatel se zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny služeb uvádět pouze
bankovní účet, který určil správci daně ke zveřejnění v registru plátců a identifikovaných
osob. Poskytovatel a objednatel se dohodli, že pokud bude na daňovém dokladu uveden
jiný bankovní účet než ten, který je zveřejněn správcem daně v registru plátců a
identifikovaných osob, objednatel je oprávněn provést úhradu daňového dokladu na tento
účet zveřejněný podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, a nebude tak v prodlení s úhradou ceny služeb. Pokud by objednateli
vzniklo ručení v souvislosti s neplněním povinnosti poskytovatele vyplývajících ze zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, má objednatel
nárok na náhradu všeho, co za poskytovatele v souvislosti s tímto ručením plnil.

6. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu poskytovateli až do data její splatnosti, jestliže
obsahuje neúplné nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené a
doručené faktury není objednatel v prodlení se zaplacením. Poskytovatel je povinen fakturu
řádně opravit a doručit ji objednateli s novou lhůtou splatnosti.

7.  Poskytovatel je povinen uvádět na všech daňových dokladech (fakturách) číslo smlouvy
objednatele a číselný kód Klasifikace produkce (CZ-CPA).

IX.

Ochrana autorských práv

1. Objednatel je povinen dodržovat ustanovení zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve
znění pozdějších předpisů, a poskytovatel je povinen provádět servisní služby pouze na
legálním software. Za užívání nelegálního software objednatelem nenese poskytovatel
žádnou odpovědnost.



2. V případě, že v rámci poskytování poimplementačních služeb dle předmětu této smlouvy
budou zpracována rozšíření standardní funkcionality poskytnutého software o specifické
funkce nebo moduly, takováto rozšíření se stávají součástí podporovaného IS a objednateli
náleží veškerá majetková práva k takovýmto rozšířením. Může s nimi libovolně nakládat,
rozšiřovat je, umožnit zásah – programátorské úpravy do takovýchto rozšíření ze strany
třetích osob. V případě, že objednatel umožní zásah třetí osoby do těchto nástaveb,
rozšíření IS, modulů, nenese zhotovitel za tyto zásahy a jejich vliv na funkcionalitu IS
odpovědnost.

X.

Další ujednání

1. Poskytovatel i objednatel jsou povinni se navzájem informovat o tom, že se dostali do
úpadku ve smyslu § 3 zák. č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších předpisů.

2. Poskytovatel prohlašuje, že neumožňuje výkon nelegální práce ve smyslu zák.
č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a ani neodebírá žádné
plnění od osoby, která by výkon nelegální práce umožňovala. V případě, že se toto
prohlášení ukáže v budoucnu nepravdivým a vznikne ručení objednatele ve smyslu ust. zák.
č. 435/2004 Sb., má objednatel nárok na náhradu všeho, co za poskytovatele v souvislosti
s tímto ručením plnil.

XI.

 Smluvní sankce

1. Každé hodnotící období dle čl. II. této smlouvy bude provedeno vyhodnocení splnění
kvalitativních požadavků na paušálně poskytované služby jmenovitě dle katalogu služeb
uvedených v příloze č. 1 této smlouvy. V případě nesplnění kvalitativních požadavků za daný
měsíc či nedodání přehledu podle čl. II. této smlouvy má objednatel právo snížit za daný
měsíc cenu služby o 10%. V případě nesplnění kvalitativních požadavků na služby dle přílohy
č. 1 této smlouvy dva měsíce za sebou má objednatel právo snížit cenu služby za druhý
měsíc o 30%. Právě uvedené slevy (sankce) lze odečíst od následně realizovaných plateb.

2. Opozdí-li se objednatel s poukázáním platby dle čl. VIII. této smlouvy, zaplatí poskytovateli
úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky v daném měsíci za každý i započatý den
prodlení.

3. Jestliže objednatel prokazatelně poruší ustanovení čl. V., je povinen zaplatit poskytovateli
smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (slovy: jednostotitsíc) za každý jednotlivý případ
prokázaného porušení, a to i opakovaně.

4. Jestliže poskytovatel prokazatelně poruší ustanovení čl. V., je povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (slovy: jednostotitsíc) za každý jednotlivý případ
porušení, a to i opakovaně.



5. Jestliže poskytovatel poruší ustanovení čl. VI., je povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu  ve  výši  10.000,-  Kč (slovy:  desettisíc)  za  každý  jednotlivý  případ  porušení,  a  to  i
opakovaně.

6. Ustanovením tohoto článku nejsou dotčena práva z odpovědnosti za vady a právo na
náhradu škody.

XII.

Záruka a odpovědnost za vady

1. Poskytovatel odpovídá objednateli za vady plnění, které poskytne objednateli na základě
této smlouvy. Poskytovatel odpovídá objednateli jednak za vady plnění, které bude mít jeho
plnění v době jeho předání objednateli, jednak poskytovatel odpovídá objednateli i za vady
svého plnění, které se projeví po jeho předání objednateli v záruční době (záruka za jakost),
která se sjednává v délce 24 měsíců.

2. Poskytovatel poskytuje objednateli záruku za jakost plnění poskytnutého na základě této
smlouvy, tj. poskytovatel přebírá závazek, že poskytnuté plnění bude po dobu záruční doby
způsobilé k užívání k účelu, ke kterému je určeno, bez jakýchkoli vad.

3. V případě, že se na plnění poskytovatele vyskytne v záruční době vada, má objednatel vůči
poskytovateli nárok na bezplatné odstranění vady, pokud jde o vadu odstranitelnou, tak,
jak je níže uvedeno v odst. 4. a 5. tohoto článku smlouvy.

4. Smluvní strany sjednávají, že odstranitelné vady musí být odstraněny v těchto časových
intervalech (počítáno od nahlášení vady):

a) vada kritická, bránící provozu celého systému – max. do 2 pracovních dnů
b) vada lokální, brání provozu jednoho modulu – max. do 4 pracovních dnů
c) vada nebránící používání systému – max. do 20 pracovních dnů

5. Vada se považuje za odstraněnou okamžikem oznámení o odstranění vady ze strany
objednatele.

6. V případě, že se na plnění poskytovatele vyskytne v záruční době neodstranitelná vada,
která nebude bránit řádnému užívání informačního systému, je objednatel oprávněn
požadovat od poskytovatele přiměřenou slevu z ceny plnění poskytovatele odpovídající
charakteru vady.

7. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí zejména nefunkčnost vytvořeného informačního
systému, tj. stav, že informační systém nebude řádně plnit funkce, které byly při převzetí IS
odsouhlaseny oboustranným podpisem předávacího protokolu.



XIII.

Výpověď smlouvy

1. Objednatel je oprávněn písemně vypovědět tuto smlouvu bez výpovědní doby s účinky ke
dni doručení výpovědi nebo ke dni zmaření tohoto doručení, pokud ze strany poskytovatele
dojde k porušení čl. V. nebo VI. této smlouvy.

2. Jestliže kterákoliv ze smluvních stran nedodrží své závazky dané touto smlouvou a v
takovém jednání pokračuje po dobu 1 měsíce po obdržení písemného upozornění na tuto
skutečnost s poukazem na toto ustanovení, druhá strana může písemně vypovědět tuto
smlouvu, a to jako celek nebo co do souvisejících částí, aniž by se tím zbavovala jakýchkoliv
jiných práv. Výpověď je účinná od prvního dne měsíce následujícího po jejím doručení druhé
smluvní straně nebo zmaření tohoto doručení.

XIV.

Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem následujícím po oboustranném podpisu předávacího protokolu k dílu IS ERP ve smyslu
Smlouvy o vytvoření nového informačního systému uzavřené dne 6. 1. 2017.

2. V případě, že se některé ujednání této smlouvy ukáže jako neplatné či neúčinné, nemá tato
skutečnost vliv na platnost a účinnost ostatních ujednání této smlouvy ani na platnost a
účinnost této smlouvy jako celku. Nastane-li taková situace, nahradí smluvní strany
neplatné či neúčinné ujednání ujednáním novým, platným a účinným, které bude nejlépe
odpovídat dané otázce a vůli smluvních stran při uzavírání této smlouvy. Nedojde-li
k dohodě smluvních stran v této otázce, pak se namísto neplatného či neúčinného ujednání
použije to ustanovení platného a účinného právního předpisu, které bude svým obsahem a
účelem, s přihlédnutím k vůli smluvních stran při uzavírání této smlouvy, dané otázce
nejbližší.

3. Vztahy v této smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, a dalšími souvisejícími právními předpisy.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění podle zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv.

5. Tuto smlouvu, včetně všech příloh, je možno měnit pouze písemnými dodatky podepsanými
oběma smluvními stranami.

6. Poskytovatel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit žádnou svou pohledávku
vyplývající z této smlouvy dalšímu subjektu.

7. Místem k projednávání veškerých sporů v souvislosti se smlouvou budou příslušné soudy
České republiky.



8. Smluvní strany si smlouvu přečetly a souhlasí s jejím obsahem, na důkaz toho připojují své
podpisy.

9. Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
po dvou. Nedílnou součástí této smlouvy jsou i níže uvedené přílohy podepsané oběma
smluvními stranami:

a) příloha č.1 – Katalog služeb

b) příloha č.2 – Přehled reportů za období dle článku II.

c) příloha č.3 – Seznam kontaktů

d) příloha č.4 – Seznam neposkytovaných služeb

e) příloha č.5 – Popis support systému a pravidla hlášení požadavků

f) příloha č.6 – Seznam lokalit objednatele, která jsou místem realizace této smlouvy

g) příloha č.7 – Ceník služeb na vyžádání

Za objednatele: Za poskytovatele:

V Brně dne: …………………………. V Brně dne: ………………………….

             -------------------------------                                       ---------------------------------
                       Ing. Jan Melzer

        l    statutární ředitel
               




